A, 
CP 08022, amb telèfon +34937606293 i mail: 
info@espaciosaine.com, el procediment de contractació relatiu a les 
OBRES DE REFORMA DELS ESPAIS DE LA PLANTA SETENA DE 
L’EDIFICI TORRE MARE NOSTRUM, amb numero d’expedient 
CRG06/25, per un import de 256.227,99 € (dos-cents cinquanta-
sis mil dos-cents vint-i-set euros amb noranta-nou cèntims) IVA 
exclòs, amb una durada màxima de 16 setmanes, a comptar des 
de la data de formalització del contracte, i un termini de garantia 
de l’obra de 3 anys, a partir de la data de recepció de l’obra, d’acord 
amb els informes tècnics de valoració que s’accepten.